euros amb vint-i-quatre cèntims (11.669,24€), IVA inclòs.

S'estableix una una durada fins a 31 de desembre de 2025 i des de l'endemà de la data de
formalització del contracte, prorrogables fins a 2 anys naturals.

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 22.756,80€ (vint-i-dos mil set-cents
cinquanta-sis euros amb vuitanta cèntims), IVA exclòs, als efectes de determinar el
procediment d'adjudicació i la publicitat.

Vist l'informe número 2025/110 emès per l'Assessoria Jurídica en data 15 de maig de 2025,
desfavorable a la tramitació de l'expedient, vist l'informe número 2025/140 emès per

[...]

formalització del contracte, prorrogables fins a 2 anys naturals, una vegada emès l'informe
preceptiu del secretari, d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional
Tercera de la LCSP.

L'import total de la despesa ascendeix a 11.669,24€, IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en 9.644,00€ (nou mil sis-cents quaranta-quatre euros) de pressupost net, més
2.025,24€ (dos mil vint-i-cinc euros amb vint-i-quatre cèntims) en concepte d'IVA calculat al
tipus del 21%.

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris. L'Ajuntament no està obligat
a exhaurir el pressupost base de licitació.